
UCHWAŁA NR XX/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji  z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 kt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692))  w związku z art. 400a i 403 
ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 13963)) 
Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/76/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Podmiotami uprawnionymi do 
ubiegania się o dotację celową są podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i b 
i pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo ochrony środowiska, będące posiadaczami 
nieruchomości położonej na terenie gminy". 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony środowiska i Rolnictwa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696, 

poz. 1815,  poz. 1571 
2) Zmiany tekstu wymienionej  ustawy zostały ogloszone  w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1403, poz. 1495, 

poz. 1501, poz. 1527, poz. 1579, poz. 1680, poz. 1712, poz. 1815, poz. 2087, poz. 2166, 

Id: 886F52B1-6F63-46D6-B1CE-91B1E803CB38. Podpisany Strona 1




